
 

  

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОСТЕПНОВСКАЯ ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

 

П Р И К А З        

 

           

27.12.2024 года                              с.Новостепное                                               № 356/01-09 

 

 

О назначении ответственных за снятие и хранение суточных проб во 2 полугодии 

2024-2025 учебного года 

 
            На основании приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района «Об организации питания в общеобразовательных и дошкольных 

учреждениях Джанкойского района на 2025 учебный год» № 519/01-03 от 13.08.2024г., с  

целью обеспечения контроля за приготовлением пищи для  обучающихся, обеспечения снятия и 

хранения суточных проб 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить ответственность за снятие и хранение суточных проб на повара  

Боровкову Наталью Станиславовну. 

2. В отсутствии Боровковой Н.С.  снятие и хранение суточных проб возложить на   

повара Гурскую Эвелину Рустемовну. 

3. Пробы хранить в холодильнике в соответствии с инструкцией о снятии и хранении 

суточной пробы. 

 
 

 

Директор школы                                                                                     И.А.Леваньков 

56055    Леванькова  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 21.12.2023, 12:12
Действителен до: до 15.03.2025, 12:12

Ключ подписи: 341CC80AFE0D6D865C5A1B07526C0915


